
4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas proporcingumo principo pažeidimu.

5. Penktasis ieškinio pagrindas grindžiamas demokratijos ir teisingo teismo principų pažeidimu.

(1) OL L 283, 2017, p. 1.

2023 m. vasario 7 d. pareikštas ieškinys byloje Vinet Miłosz Jeleń / EUIPO – The Animal Store, Food 
and Accessories (WILD INSPIRED)

(Byla T-47/23)

(2023/C 112/51)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Vinet Miłosz Jeleń (Mszalnica, Lenkija), atstovaujama advokatės M. Bac Matuszewska

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: The Animal Store, Food and Accessories, SL (Valensija, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo WILD INSPIRED paraiška – Registracijos 
paraiška Nr. 18 334 973

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. gruodžio 8 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1299/2022-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2023 m. vasario 8 d. pareikštas ieškinys byloje Olive Line International / EUIPO – Santa Rita Harinas 
(SANTARRITA)

(Byla T-52/23)

(2023/C 112/52)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Olive Line International, SL (Madridas, Ispanija), atstovaujama abogada K. Guridi Sedlak

C 112/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 3 27



Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Santa Rita Harinas, SLU (Loranca de Tajuña, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo SANTARRITA paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 18 236 520

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. gruodžio 7 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 577/2022-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir pripažinti, kad nėra galimybės supainioti prekių ženklų, dėl kurių kilo ginčas, nes kita 
procedūros šalis, prekių ženklo, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savininkė, neįrodė, kad jos žymuo buvo 
minimaliai ir iš tikrųjų naudotas keptų svogūnų gaminiams,

— subsidiariai ir kumuliatyviai panaikinti ginčijamą sprendimą ir pripažinti, kad nėra galimybės supainioti prekių ženklų, 
dėl kurių kilo ginčas, kiek tai susiję su prie 29 klasės priskirtais paruoštų alyvuogių ir keptų svogūnų gaminiais, nes tai 
visiškai skirtingi gaminiai,

— priteisti iš EUIPO ir kitos procedūros šalies, jei nuspręstų dalyvauti šiame procese, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas. 

2023 m. vasario 8 d. pareikštas ieškinys byloje TVR Automotive / EUIPO – TVR Italia (TVR)

(Byla T-53/23)

(2023/C 112/53)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: TVR Automotive Ltd (Walliswood, Jungtinė Karalystė), atstovaujama advokatų A. von Mühlendahl ir H. Hartwig

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: TVR Italia Srl (Milanas, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo TVR paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 12 185 922

2023 3 27 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 112/41


	Byla T-47/23: 2023 m. vasario 7 d. pareikštas ieškinys byloje Vinet Miłosz Jeleń / EUIPO – The Animal Store, Food and Accessories (WILD INSPIRED)
	Byla T-52/23: 2023 m. vasario 8 d. pareikštas ieškinys byloje Olive Line International / EUIPO – Santa Rita Harinas (SANTARRITA)
	Byla T-53/23: 2023 m. vasario 8 d. pareikštas ieškinys byloje TVR Automotive / EUIPO – TVR Italia (TVR)

